
Uchwała nr 1149/2011r. 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 pa ździernika 2011r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie : powołania Rady Programowej w Nauczycielskim 
Kolegium J ęzyków Obcych w Złotowie. 

 

 Na podstawie § 31 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 12 sierpnia 1997r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, 
poz. 664 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Zmienia się Uchwałę nr 3389/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
17 grudnia 2009r. w sprawie powołania Rady Programowej w Nauczycielskim 
Kolegium Języków Obcych w Złotowie w ten sposób, że:§ 1 pkt. 2 ppkt.3,4,6,7,9 
otrzymują brzmienie: 

„ 3) Małgorzata Kułaczkowska – przedstawiciel ogółu nauczycieli NKJO 

  4) Marina Kamilii                   -  przedstawiciel ogółu nauczycieli NKJO 

  6) Julita Niemyńska-Klimont  - przedstawiciel ogółu nauczycieli NKJO 

  7) Tomasz Mucha                  -  przedstawiciel ogółu nauczycieli NKJO 

  9) Filip Jelonek                       - przedstawiciel samorządu słuchaczy NKJO”. 

 

§ 2. 

              
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 
Marszałkowskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi Nauczycielskiego Kolegium Języków 
Obcych w Złotowie. 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Leszek Wojtasiak 

           Wicemarszałek 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr1149/11 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 października 2011r. 

 
 
 
  Na podstawie § 31 ust.1 i 2 cytowanego na wstępie rozporządzenia w kolegium 

działa rada programowa, którą powołuje organ prowadzący kolegium na wniosek dyrektora 

kolegium. 

W związku z wyborem nowych przedstawicieli ogółu nauczycieli NKJO w Złotowie oraz 

nowego przedstawiciela samorządu słuchaczy należy zmienić skład rady programowej  

zgodnie z propozycją dyrektora kolegium.  

W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały jest merytorycznie i prawnie uzasadnione. 

 
 

Tomasz Bugajski 
 

   Członek Zarządu 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


